
 
 

ZARZĄDZENIE NR 59 
DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 
w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 21 listopada.2013 r. 
 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. 1) oraz § 16 ust. 1 Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wielkopolskim 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 44 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 12 września 2013 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim  
w Gorzowie Wielkopolskim, w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: „Przebudowa toalet na XIV kondygnacji budynku przy  
ul. Jagiellończyka 8 w Gorzowie Wlkp.” prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwot określonych w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień 
Publicznych zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 37 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 2 sierpnia 2013 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 
 „5) Anna Kosińska-Malinowska   Członek;”.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Logistyki. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
   

 
 
 
 

DYREKTOR GENERALNY 
 

Sabina Ren 
 

 
 
 
 

                                           
1
   Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r., poz. 984 i poz. 1047. 


